工地二手铲车转让合同
甲方:身份证号:
乙方:身份证号:
现甲方将自己的一台，现转让给乙方,车辆价格为经甲乙双方充分协商,达成如下协议:
1.付款方式:合同签字时乙方首付，
2.自民事责任、交通事故由甲方负责。自年月号以后所发生的一切与本车有关的债权债务、民事责任、交通事故由乙方负责。
3.甲方保证本车具有本人合法所有权，并所有手续合法合理，如发现手续不合法及违法行为一切责任由甲方承担，在签订合同时甲方将本车一切手续交与乙方。
4.此合同签订后，如果一方违约，将向守约方支付违约金元(元整)。
5.以上均为双方的真实意愿，本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，以双方签字之日起生效。
甲方签字：电话：
乙方签字：电话：
见证人：
年月日